

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA (M-D)

Fone: 3011-4731 - e-mail: sec-pge@uem.br



CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no mural de avisos, nesta Secretaria, no dia 10.03.2021 às 08h00

Miriam de Carlos

EDITAL 6/2021-PGE

O professor Dr. Claudivan Sanches Lopes, Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia — Cursos de Mestrado e Doutorado, da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Edital nº 3/2021-PGE, que define os prazos para seleção de Alunos Não Regulares nos Cursos de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Geografia;

TORNA PÚBLICO:

Artigo 1º - Ficam homologadas as inscrições para Alunos Não Regulares nos Cursos de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Geografia conforme segue:

DGE4091- Educação. Geográfica: Referenciais Teóricos e Metodológicos para a prática docente

Alexandra Albertine M. Myamoto Silva André Almeida da Silva Ines da Silva Gomes Josias Ivanildo Flores de Carvalho Juliana Margarida Siqueira Maria Carolina Beckhauser Orlando Rogério Campanini Paulo Roberto Nino Junior

DGE4114- Produção do Espaço Urbano e Planejamento Territorial no Brasil

Everton Silva Malaquias Fernando Fayet de Oliveira Ines da Silva Gomes Marcelo da Silva Maia Wesley Schwerz

DGE4113- Processos Climáticos

Everton Silva Malaquias

Artigo 2° - As matrículas das inscrições homologadas deverão ser realizadas através do link:https://docs.google.com/forms/d/1LNQtFdnNPZbx78bR2PH-55XROlEdIK7jYfYoTWKod2w/Edit.



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ CENTRO DE CIÊNÇIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA (M-D) Fone: 3011-4731 – e-mail: sec-pge@uem.br



Artigo 3º - A efetivação da matrícula implica no conhecimento e concordância com as normas e regulamentos da Universidade Estadual de Maringá e do Programa de Pós-Graduação em Geografia, em relação às quais o aluno não poderá alegar desconhecimento.

> Dê-se ciência. Cumpra-se.

Maringá, 10 de março de 2021.

Or. Claudivan Sanches Lopes

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Geografia